= PE CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
CALLLLLARRR ARARAS e e e e e e e e e

REQUERIMENTONO 05 po

PO LARESIDENTE

Senhor Presidente:

O Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, informações e

justificativas referentes a falta de materiais básicos em diversos setores da

administração, podendo citar como exemplo o Clube Municipal.

Justificativa

O presente requerimento visa solicitar informações para verificar

quais os motivos que levaram a Administração a fazer cortes em materiais

básicos nos diversos setores da administração.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2017.

aa ide Câmara Municipal |
Ricardo Prearo de Bariri

Vereador
20 MAR a 0%

| »=orecoio